
LAMP

ARMATUREN LD 5000

ARMATUREN LD 5000

LD 8000 - BIANCO - LED

INBOUW - RONDO C

Geleverd met 2 m aansluitkabel met mini-stekker ø 8 mm. 
Wordt geleverd zonder lamp.

INBOUW - RONDO D

Geleverd met 2 m aansluitkabel met mini-stekker ø 8 mm. 
Wordt geleverd zonder lamp.

6347-0020
6347-0021
6347-0022

40,00
40,00
40,00

6347-4620 20,00

6347-1612
6347-1912

17,00
17,00

3000°K
4000°K
6400°K

alu-look

alu-look
rvs-look

Extra te bestellen:
• Lamp (zie bovenaan)
• Ministekkerverdelers + aansluitkabels (zie verder)

Extra te bestellen:
• Lamp (zie bovenaan)
• Ministekkerverdelers + aansluitkabels (zie verder)
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LED VERLICHTING

	 EEI: A
	 Spanning: 100-230 V
	 Vermogen: 6 W
	 Fitting: GX 53

 A. 38 Particuliere prijs, BTW en recupel inbegrepenPrijs- en modelwijzigingen voorbehouden
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